
Je čas rozšířit
vaši kreativitu!

NV880E & NV2700



• barevný dotykový displej 4.9”
• vyšívací plocha 260 x 160 mm
• 258 vestavěných vzorů a 13 fontů
• Automatický přestřih přejezdů nitě
• Výměna barev
• LED ukazovátko
• Bezdrátové Wi-fi připojení

pouze Innov-is NV2700

• 291 vestavěných šicích stehů
• Tvorba vlastního stehu My Custom
Stitch™

• Stranový podavač látky
• ICAPS
• Kráčející patka v základní výbavě



Více času na tvoření – s plně komfortním navlékačem
nitě do jehly a rychlým vkládáním cívky ušetříte spoustu
času na tvoření.

Nikdy vám nedojde nit – čidla hlídání horní i spodní nitě
automaticky detekují konec nitě na spodní cívce nebo
přetrh horní nitě, a vy tak nikdy nebudete šít naprázdno.

Jednoduchá obsluha – všechno nastavíte jednoduše na
barevné dotykové obrazovce.

Posaďte se a šijte – stroje Innov-is NV2700 a NV880E
automaticky detekují šitou látku a upravují napětí podle
potřeby.

Vše máte pod kontrolou – tlačítka na ovládání stroje
jsou prakticky umístěné na hlavě stroje. Jejich používání
nemůže být jednodušší.

Zůstaňte připojení – s bezdrátovým LAN připojením a
USB portem na stroji nemůže být přenos dat snadnější.

Učte se – vestavěné návody a funkce nápovědy
znamenají, že máte vždy po ruce osobního lektora šití.

Perfektní stroje nejen pro pokročilé
pro šití, quiltování a vyšívání

Chcete být opravdu kreativní?

Innov-is NV2700 (kombinovaný šicí + vyšívací)
a Innov-is NV880E (pouze vyšívací) jsou vybaveny
spoustou funkcí, které vám zjednoduší práci. Oceníte
to, ať už jste začátečník nebo pokročilá švadlenka.



Nově 258 vestavěných vyšívacích vzorů – včetně
nových královských vzorů, zábavných lam, zvířat z
džungle, květinových vzorů, levandulí a černobílých
vzorů.

Buďte osobní! Vyberte si z 13 vložených fontů nebo
použijte monogramy a dejte každému projektu
osobní rozměr.

Perfektní pozicování – LED ukazovátko je perfektní
pomůcka pro přesné pozicování. Svítí na místo, kam
bude píchat jehla a vy tak trefíte výšivku na chlup
přesně.

Rychlý a precizní – šije i vyšívá rychlostí 850 stehů
za minutu.

Buďte originální – výšivku rychle upravite, zrcadlíte,
změníte velikost nebo přidáte text. Upravenou
výšivku snadno uložíte do paměti stroje pro další
použití.

Skvělé výšivky s Innov-is
NV2700 and NV880E
Velká pracovní plocha a velkorysý prostor pro vyšívání vám dají spoustu
možností pro vaši kreativitu. Díky zcela novým vzorům výšivek, možnosti
upravovat vzory a třídit barvy budou vaše projekty jedinečné - stejně jako vy.

Čistý a úhledný – funkce automatického
přestřihu nitě sama zapošije a odstřihne nitě při
přejezdu na další oblast. Líc je tak čistý a nic se
nemůže vypárat! Už žádné nůžky!

Automaticky sníží patku – naprogramujte
svůj stroj, aby automaticky dal patku dolů
v okamžiku, kdy zmáčknete tlačítko start/stop
a začnete vyšívat.

Život v barvách – zobrazte si náhled výšivky
v plných barvách. Uspořádejte si barvy tak,
abyste měli co nejméně změn barvy a ušetřili
jste čas při navlékání jehly.

Nové quiltovací vzory – krásné vyšívací
prošívací vzory vám stylově proquiltují vaše
quilty

*Kompatibilní pouze se zařízeními na platformě Windows.

Přenos dat je jednoduchý!

S bezdrátovým Wi-fi LAN připojením můžete přenášet data
vzduchem a také držet krok s vývojem softwaru společnosti
Brother.

Vyzkoušejte náš nový program FREE Design Database
Transfer* a posílejte svoje vzory z počítače do stroje
bezdrátově.





V paměti je
i spousta
quiltovacích
a bordurovacích
vzorů

Ozdobné
a velké

knoflíkové dírky
najdete v sekci

vyšívacích
vzorů



Velké druhy písma
a vzory ozdobných
monogramů

Buďte kreativní
- stroj NV2700 má
291 šicích stehů,
takže vytvoříte
skutečně unikátní
kousky!



pouze Innov-is NV2700

Vylepšete své šití
a prošívání se strojem
Brother Innov-is NV2700
Ať už šijete jen polštářky, jste vášnivý quilter, chcete
pustit do složitějších projektů nebo posunout svoje
šití dál - náš Brother Innov-is NV2700 byl vytvořen
pro profesionální nároky a kvalitu při zachování
jednoduchosti obsluhy.



Více prostoru – velkorysá plocha 21 cm od jehly
k tělu stroje vám usnadní šití velkých dílů nebo míst,
kam máte komplikovaný přístup.

291 vestavěných stehů včetně 10 dírek – najdete
zde všechny stehy, které potřebujete, včetně
knoflíkových dírek, klasických stehů nebo ozdobných
stehů až 40 mm širokých.

Přízdvih patky – použijte funkci PIVOT pro
automatický zdvih patky při zastavení stroje. Stroj
zastaví s jehlou zapíchnutou v látce a zvedne patku.
Vy tak můžete snadno a rychle otáčet rožky na jehle.

Bez nůžek – stiskněte tlačítko odstřihu nebo odstřih
naprogramujte. Stroj protáhne obě nitě do rubu a tam
je odstřihne asi na 1,5 cm.

Tak hladce – s technologií SFDS obdélníkového
podavače látky, který jde s materiálem celou dobu,
podává stroj naprosto perfektně a vy budete mít
dokonalé stehy na jakémkoliv materiálu.

Nestarejte se o přítlak – technologie ICAPS system
pomocí čidla hlídá výšku látky a podle ní automaticky
upravuje přítlak patky. Díky tomu nemusíte u šití
přemýšlet a stroj bude vždy optimálně nastavený.

Automatické snížení patky – naprogramujte svůj
NV2700, aby pokaždé dal patku dolů, když šlápnete
na pedál.

Volné ruce – použijte vloženou kolenní páku ke
zdvihu patky kolenem aniž byste museli pouštět látku
z ruky.

My Custom Stitch™

Chybí vám ve stroji nějaký steh, nebo si chcete
vytvořit svůj vlastní? S funkcí My Custom Stitch™
to hravě zvládnete. Upravte si stehy ze stroje nebo
si vytvořte svůj vlastní steh pouhým naklikáním na
obrazovce a vyšívejte kdykoliv z vlastní paměti stroje.

Kráčející patka v základní výbavě!

Šití klouzavých nebo vysokých vrstev látek je nyní
jednoduché a zábavné. Kráčející patka s vodičem
udrží vaše stehy perfektně rovné a dokonale
precizní. Hravě zvládne patchworkové deky i pružné
materiály!



Základní vlastnosti Výhody vyšívání

Stroje Innov-is NV2700 a NV880E jsou vybaveny
spoustou nových inovativních technologií

LCD display 4.9” dotyková barevná obrazovka

Kompaktní čelo stroje Úhel hlavy stroje byl upraven tak, abyste se jednodušeji dostali
k jehle - snadněji ji tak vyměníte.

Komfortní navlékač jehly Jehlu navléknete i bez brýlí a ve stoje. Stačí navlékat podle čar,
stisknout tlačítko navlečení a je hotovo!

Rotační chapač Cívku vkládáte shora - rychle a jednoduše.

Ovládání na hlavě stroje Všechny důležité funkce mají rychlé tlačítko.

Čidla nití Čidlo horní a spodní nitě vás upozorní a automaticky zastaví šití.

Tlačítko Start/stop Praktické tlačítko start/stop pro šití bez pedálu.

Rychlost 850 stehů za minutu – rychlé a efektivní.

USB konektivita Svoje vzory přenesete do stroje pomocí USB flash disk.

WLAN přenos dat Posílejte vyšívací vzory přes WLAN with Design Database
Transfer program*. Bezdrátově můžete stroj i aktualizovat,
takže váš stroj bude vždy držet krok s dobou.

Návody ve stroji Šicí rádce je vždy na vaší straně. Jednoduše vás naučí, jak se
strojem pracovat.

Vyšívací plocha 260 x 160 mm vyšívací plocha - dostatek prostoru pustit
se i do velkých a složitých vzorů.

Vestavěné vzory 258 vestavěných vyšívacích vzorů - nově včetně královských
vzorů, zábavných lam a zvířat v džungli nebo ozdobných
knoflíkových dírek.

Vestavěné fonty 13 druhů fontů (9 evropských, 1 cyrilice a 3 japonské) –
vyšijte to, co chcete říci.

Funkce na editaci
textu

Zjednodušené uživatelské rozhraní pro zadávání a úpravy
textu s různými možnostmi úprav, jako je zakřivení textu,
seskupení a změna mezer mezi písmeny.

140 vestavěných rámečků Přidejte si ozdobné rámečky kolem svých výšivek.

Odstřih nitě Programovatelný automatický přestřih přejezdů nitě - už
žádné dostříhávání lícu výšivky nůžkami.

Monogramy ve stroji Udělejte svoje výrobky, dárky nebo oblečení více osobní.

LED ukazovátko Pro jednoduché pozicování vyšívacích vzorů.

Automatické snížení patky Nastavte si svůj stroj, aby automaticky dal patku dolů v okamžiku,
kdy zmáčknete tlačítko Start/Stop.

Pokročilé editační funkce Mezi editační funkce patří rozložení, kombinace vzorů, rotace
vzoru, změna velikosti, zrcadlení a další.

Uspořádání
barev

Spojte stejné barvy k sobě a minimalizujte tak nutnost
výměny barev nití.

Změna barev Barvu nití ve výšivce můžete snadno měnit na
dotykové obrazovce stroje.

Detekce rámečku Automatická detekce velikosti rámečku.

Rámečky v základní
výbavě

U NV880: 260 x 160 mm, 150 x 150 mm, 100 x 100 mm
U NV2700: 260 x 160 mm, 180 x 130 mm

*Kompatibilní pouze se zařízeními na platformě Windows.



Výhody šití – pouze pro Innov-is NV2700

Pracovní plocha Stroj je velmi prostorný - má 21 cm od jehly k tělu stroje.

Vestavěné šicí stehy 291 druhů šicích stehů včetně mnoha až 40 mm širokých stehů
– vždy najdete vhodný steh pro svůj projekt.

Fonty písma Pět vestavěných šicích fontů vysokých až 12 mm s využitím
stanového podavače. (3 evropské fonty, cyrilice a japonština)

Kombinace stehů Stehy můžete libovolně kombinovat a vytvořené vzory
ukládat do paměti stroje.

My Custom Stitch™ Vytvořte si svůj vlastní steh tak, že ho nakreslíte na
obrazovku stroje. Můžete i editovat stávající vzory.

Stranový podavač Stroj podává i do stran - šije do boku a má až 40 mm široké stehy.

ICAPS senzor výšky látky Stroj detekuje výšku materiálu a automaticky upravuje přítlak patky
podle výšky látky. Dosáhne tak dokonalého stehu na každém materiálu.

Funkce PIVOT Stroj může automaticky přizvedávat patku při zastavení.
Perfektní pro šití drobností a otáčení s jehlou v látce.

SFDS Obdélníkový patentovaný podavač látky SFSD přispívá k tomu, že
steh je dokonalý na každém materiálu.

Ponoření zoubků
podavače

Zoubky podavače jednoduše schováte pod stehovou
desku a můžete quiltovat nebo látat.

Volné rameno Když sundáte přihrádku na příslušenství, získáte volné rameno na
šití například nohavic a rukávů.

Zdvihání patky Patku můžete zvednout nebo položit pomocí funkce PIVOT a
zastavení stroje, pomocí kolenní páky, tlačítka nebo pedálu.

Programovatelné funkce Pozice jehly nahoře/dole, automatický přízdvih patky, automatický
odstřih nitě, automatické zapošívání a další užitečné funkce

Centrální tlačítka Tlačítko start/stop, zapošití, zpětné šití, jehla nahoru/dolů, odstřih nitě
a regulace rychlosti jsou pohodlně umístěné na hlavě stroje, takže se
rychle a příjemně používají.

Kolenní páka Zvedejte patku kolenem a mějte tak vždy obě ruce volné pro šití.

Quiltování - volným
pohybem

Výška patky při volném quiltování je nastavitelná podle materiálu - vždy
tedy pluje v ideální výšce nad látkou.

Kráčející patka s vodítkem
v základní výbavě

Šití klouzavých nebo vysokých vrstev už pro vás nebude problém.

Innov-is NV2700
Šicí, quiltovací a vyšívací stroj

Tento stroj není jen šicí, je také vybaven
vyšívací jednotkou a vyšívá krásné výšivky.

Innov-is NV880E
Vyšívací stroj bez šicích funkcí



Další informace najdete na stránkách www.brother-sici-stroje.cz

Distributor do ČR: Šicí technika Brother s.r.o.
Svatoplukova 47, Prostějov 796 01

Tel: 582 333 211, e-mail: info@brother-czech.cz
www.brother-sici-stroje.cz

Sp
ec
ifik
ac
e
sp
rá
vn
á
v
do
bě
př
ed
án
íd
o
tis
ku
.P
os
led
ní
zm
ěn
a
20
21
.0
8.

Novinka! Magnetický vyšívací rámeček!Široká nabídka příslušenství

Brother je vždy ‘at your side’ a bude s vámi na každém
kroku vašeho šití, quiltování a vyšívání. Naše
videonávody v mobilní aplikaci zobrazíte nebo stáhnete
na jedno kliknutí. Najdete tam i několik návodů "jak na
to", které vám pomohou a inspirují vás.

Vždy 'at your side' - na vaší straně

K šicímu stroji můžete dokoupit nepřeberné příslušenství.
Vyberte si z nabídky nejrůznějších patek usnadňujících šití, kupte
si rozšiřující stolek nebo tašku na stroj a doplňte si barevnici
vyšívacích nití nebo menší vyšívací rámečky.

Potřebujete vyšívat materiály, které se špatně upínají do
rámečku? Pak je to vyřešeno! Brother má nový magnetický
rámeček s plochou 180 × 130 mm. Upnete do něj pomocí
magnetů materiál až 2 mm vysoký. Rámeček jde použít pro
všechny vyšívací stroje se zasouvacím rámečkem, jako je např.
NV800E nebo V3!*

*magnetický rámeček se prodává samostatně


